

Pomník padlých se sochou Partyzána
od sochaře Antonína Ivanského
ve Frýdlantu nad Ostravicí

Finanční nabídka

4.1. etapa čištění (materiál, práce, režie)	13.000 Kč
4.2. etapa konsolidace kamenného materiálu (materiál, práce, režie)	10.000 Kč
4.3. etapa doplnění chybějících částí (materiál, práce, režie)	25.000 Kč
4.4. spárování (materiál, práce, režie)	12.000 Kč
4.5. etapa barevného sjednocení (materiál, práce, režie)	15.000 Kč
4.6. repase bronzových desek (materiál, práce, režie)	40.000 Kč
4.7. závěrečná povrchová úprava (materiál, práce, režie)	7.000 Kč
4.8. restaurátorská zpráva a fotodokumentace (materiál, práce, režie)	3.000 Kč

Celková cena za restaurování pomníku padlých se sochou Partyzána 125 000 Kč
bez DPH
Cena s DPH 15% 18.750 Kč

4.9. náklady na pracovní lešení a oplocení 25.000 Kč
cena vč. DPH 21% 5.250 Kč

Pískovcová socha svatého Jana Nepomuckého v zahradě bývalého kláštera ve Frýdlantu nad Ostravicí

Finanční nabídka

4.1. etapa čištění	10.000 Kč
(materiál, práce, režie)	
4.2. etapa neutralizace povrchu	5.000 Kč
(materiál, práce, režie)	
4.3. etapa konsolidace kamenného materiálu	7.000 Kč
(materiál, práce, režie)	
4.4. etapa doplnění chybějících částí	23.000 Kč
(materiál, práce, režie)	
4.5. etapa barevného sjednocení	8.000 Kč
(materiál, práce, režie)	
4.6. kovové atributy	18.000 Kč
(materiál, práce, režie)	
4.7. závěrečná povrchová úprava	4.000 Kč
(materiál, práce, režie)	
4.8. restaurátorská zpráva a fotodokumentace	3.000 Kč
(materiál, práce, režie)	
<hr/>	
Celková cena za restaurování sousolí sv. Jana Nepomuckého	78.000 Kč bez
DPH	
Cena s DPH 15%	11.700 Kč
4.9. náklady na pracovní lešení a oplocení	10.000 Kč
cena vč. DPH 21%	2.100 Kč

Pískovcová socha sv. Josefa

v zahradě bývalého kláštera ve Frýdlantu nad Ostravicí

Finanční nabídka

4.1. etapa čištění (materiál, práce, režie)	10.000 Kč
4.2. etapa neutralizace povrchu (materiál, práce, režie)	5.000 Kč
4.3. etapa konsolidace kamenného materiálu (materiál, práce, režie)	10.000 Kč
4.4. etapa doplnění chybějících částí (materiál, práce, režie)	25.000 Kč
4.5. spárování (materiál, práce, režie)	7.000 Kč
4.6. etapa barevného sjednocení (materiál, práce, režie)	10.000 Kč
4.7. kovové atributy (materiál, práce, režie)	23.000 Kč
4.8. závěrečná povrchová úprava (materiál, práce, režie)	7.000 Kč
4.9. restaurátorská zpráva a fotodokumentace (materiál, práce, režie)	3.000 Kč

Celková cena za restaurování sochu sv. Josefa 100.000 Kč bez DPH
Cena s DPH 15%15.000 Kč

4.10. náklady na pracovní lešení a oplocení	10.000 Kč
cena vč. DPH 21%	2.100 Kč